Протокол № 1 заседания
Общественного совета при Администрации Ворошневского сельсовета для обсуждения
Вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг
Д.Ворошнево                                                                   «15»  декабря  2016 года
Присутствовали:
Члены Общественного совета
Лунев А.П., Митрохина Л.И., Легконогих Л.А.
Представитель разработчика правового акта распоряжения «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг
Буданцева Л.В. – заместитель главы Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
Маркова В.С. – начальник отдела финансов Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
Повестка дня:
     Общественное обсуждение локально-правового акта, утверждающего требования к закупаемым муниципальным органом и подведомственными казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), а именно:
1. Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг.

По первому вопросу повестки дня слушали:
1.  Буданцеву Ларису Владимировну – заместителя главы Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области по вопросу утверждения требований к закупаемым Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в форме Ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительских свойств (в том числе качество) и иных характеристик (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).

Итого голосования:
«за» 3;
«против»  0;
«воздержалось» 0.

По результатам обсуждения Общественный совет при Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области для обсуждения вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг решил:
1. Рекомендовать принять проект распоряжения Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «Об утверждении требований к закупаемым Администрацией Ворошневского сельсовета Курского района Курской области и подведомственными ей казенными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг»

По первому вопросу замечаний и предложений не поступало.

Подписи:

Члены Общественного совета

________________  Лунев А.П.

________________  Митрохина Л.И.

_________________ Легконогих Л.А.